

Børnenes Trafikskole ApS
Blæsenborg Alle 31, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 40 85 22

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Peter Marinus Anders Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børnenes Trafikskole ApS Blæsenborg Alle 31 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 37 40 85 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Marinus Anders Andersen, Formand Michael Haunstrup Carsten Hage Winther
Direktion	Carsten Hage Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Arbejdernes Landsbank Strandvejen 1 5800 Nyborg Nordea Torvet 8 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med undervisning og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674.526 kr. mod 917.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.508 kr. mod 24.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici og væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud i tidligere år tabt selskabskapitalen.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) kan fortsat betyde udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	674.526	917.779
3 Personaleomkostninger	-594.923	-857.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.968	-28.968
Driftsresultat	50.635	31.319
Andre finansielle indtægter	23	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.150	-7.188
Resultat før skat	42.508	24.131
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	42.508	24.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.508	24.131
Disponeret i alt	42.508	24.131

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.672	46.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.672</u>	<u>46.640</u>
6 Deposita	19.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.172</u>	<u>59.140</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.535	67.134
Varebeholdninger i alt	<u>66.535</u>	<u>67.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	230.087	14.321
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.622</u>	<u>111.455</u>
Aktiver i alt	<u>333.794</u>	<u>170.595</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	75.000	75.000
8	Overført resultat	<u>-175.657</u>	<u>-218.165</u>
	Egenkapital i alt	<u>-100.657</u>	<u>-143.165</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	66.757
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135	135
	Anden gæld	<u>434.316</u>	<u>246.868</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.451</u>	<u>313.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>434.451</u>	<u>313.760</u>
	Passiver i alt	<u>333.794</u>	<u>170.595</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud i tidligere år tabt selskabskapitalen.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) kan fortsat betyde udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

2. Særlige poster (fortsat)

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation Covid-19	284.916
	<u>284.916</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	284.916
Resultat af særlige poster netto	<u>284.916</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	579.558	834.384
Andre omkostninger til social sikring	15.365	23.108
	<u>594.923</u>	<u>857.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.150	7.188
	<u>8.150</u>	<u>7.188</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	144.840
Kostpris 31. december	<u>144.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	98.200
Årets afskrivninger	28.968
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>127.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>17.672</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	12.500	12.500
Tilgang i årets løb	19.500	0
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 31. december	19.500	12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.500	12.500
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	75.000	75.000
	75.000	75.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-218.165	-242.296
Årets overførte overskud eller underskud	42.508	24.131
	-175.657	-218.165
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2020
Leasingforpligtelser inden for 1 år		83.318
Leasingforpligtelser efter 1 år		218.416
Eventualforpligtelser i alt		301.734